
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

13/11/2019 16:27:57

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 2

 0902 

 001

 01186

 01241

 01269

 01300

 01343

 01384

 01416

 01450

 01197

 01308

 01208

 01251

 01460

 01219

 01256

 01325

 01368

 01404

 01435

 01470

 01232

 01264

 01289

 01334

 01376

 01412

 01479

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 274,245.79

 38,695.93

 97,930.51

 479,278.84

 62,236.48

 237,373.58

 16,524.80

 94,019.10

 127,316.19

 2,456.40

 36,187.40

 80,361.65

 14,970.20

 95,404.33

 8,420.36

 18,737.23

 15,000.00

 74,524.19

 73,520.58

 3,450.00

 238,411.23

 32,353.72

 5,608.97

 64,874.81

 32,956.61

 183,749.27

 80,000.00

09-OCT-19

11-OCT-19

15-OCT-19

18-OCT-19

22-OCT-19

25-OCT-19

30-OCT-19

31-OCT-19

09-OCT-19

18-OCT-19

09-OCT-19

11-OCT-19

31-OCT-19

09-OCT-19

11-OCT-19

18-OCT-19

22-OCT-19

25-OCT-19

30-OCT-19

31-OCT-19

09-OCT-19

11-OCT-19

15-OCT-19

18-OCT-19

22-OCT-19

25-OCT-19

31-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,488,608.17
 2,488,608.17

 1,300,305.03

 129,772.59

 131,519.25

 289,056.69

 637,954.61

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA

SUBGERENCIA DE ESTUDIOS ECONOMICOS

SUBGERENCIA AREA TECNICA

SUBGERENCIA AREA OPERATIVA

SUBGERENCIA AREA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

13/11/2019 16:27:57

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 2

 



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

13/11/2019 16:20:04

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0902 

 001

 01296  01  00001  7,200,000.00 18-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,200,000.00
 7,200,000.00
 7,200,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

 

Identificación Nombre
0950001 COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS


