

Unidad Ejecutora:

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO** TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO **MES DE OCTUBRE**



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 2

0902 BANCO CENTRAL DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Namoro					Identificación	Nombre	
01186	01	00001	274,245.79	09-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01241	01	00001	38,695.93	11-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01269	01	00001	97,930.51	15-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01300	01	00001	479,278.84	18-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01343	01	00001	62,236.48	22-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01384	01	00001	237,373.58	25-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01416	01	00001	16,524.80	30-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01450	01	00001	94,019.10	31-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 002 SUBGERENCIA DE ESTUDIOS ECONOMICOS 1,300,305.03

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
ramoro i ormanario					Identificación	Nombre	
01197	01	00001	127,316.19	09-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01308	01	00001	2,456.40	18-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ): 003 SUBGERENCIA AREA TECNICA Unidad Ejecutora:

129,772.59

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer o i ormanario					Identificación	Nombre	
01208	01	00001	36,187.40	09-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01251	01	00001	80,361.65	11-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01460	01	00001	14,970.20	31-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

Unidad Ejecutora: 004 SUBGERENCIA AREA OPERATIVA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):

131,519.25

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
144111010					Identificación	Nombre	
01219	01	00001	95,404.33	09-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01256	01	00001	8,420.36	11-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01325	01	00001	18,737.23	18-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01368	01	00001	15,000.00	22-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01404	01	00001	74,524.19	25-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01435	01	00001	73,520.58	30-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01470	01	00001	3,450.00	31-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ):							289,056.69

005 SUBGERENCIA AREA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114	rumoro i ormanario			1	Identificación	Nombre	
01232	01	00001	238,411.23	09-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01264	01	00001	32,353.72	11-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01289	01	00001	5,608.97	15-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01334	01	00001	64,874.81	18-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01376	01	00001	32,956.61	22-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01412	01	00001	183,749.27	25-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
01479	01	00001	80,000.00	31-OCT-19	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0902 ):

637,954.61

2,488,608.17

2,488,608.17



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 2



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0902 BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA

Númer	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01296	0	)1	00001	7,200,000.00	18-OCT-19	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 7,200,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 7,200,000.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0902 ):
 7,200,000.00